GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 006/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do

Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário Francisco Ferreira Mendes - Diamantino/MT.

Diamantino - MT, 12 de abril de 2017.

Wilbum de Andrade Cardoso
 Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2307/2014

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Grande
Área

Área Candidato
P.E

P.D

A.T

Total

Classificação do
candidato

Situação Ordem

Ciências Sociais e
Aplicadas

Administração

Elba Regina Ferreira da Silva 8,00 7,73 11,45 27,18 Aprovada 2º

Paulus Vinicius da Silva 8,83 9,03
**

17,86 Aprovado 5º

Priscila Caroline Souza Paiva Dias 7,83 7,00 ** 14,73 Classificada

Marinalva Pereira dos Santos 9,00 7,53 7,50 24,03 Aprovada 3º

Marcelo Maranhão Bággio 7,00 7,00 3,00 17,00 Classificado

Everaldo Confortin 5,50 -- ----- ------ Eliminado

Adriane Fátima de Carvalho

7,83 7,00 ** 14,83 Classificada

Mylena Neres Nunes 7,73 8,05 ** 15,78 Classificada

Fernanda Araújo Alencar Machado 6,86 --- --- --- Eliminada

Fernando Rocha Paixão 8,76 8,27 0,00 17,03 Aprovado 6º

Suzana Ferreira Dias de Assis 8,00 8,98 17,00 33,98 Aprovada 1º

Walmilso Castorino de Campos 9,06 9,50 2,00 20,56 Aprovado 4º

Silvio Leite da Silva Junior 5,68 ----- ---- ---- Eliminado

Guilherme Lopes Reginaldo 6,83 ---- ----- ----- Eliminado

Fernanda Palmeira de Carvalho N/C ---- ---- ---- Eliminado

Marilza Lopes Ferreira dos Santos
Coronel

N/C ---- ---- ---- Eliminado

Pedro Elário Jomail Garcia N/C ---- ---- ---- Eliminado

Cleide Maria Anzil N/C ---- ---- ---- Eliminado

Beatriz Soares de Camargo N/C ---- ---- ---- Eliminado

Ciências Sociais e
Aplicadas

Ciências Contábeis
Geraldo Sérgio Gomes 8,10 8,23 ** 16,33 Classificado 1º

Cleyton Vilmar de Oliveira Zucchi N/C --- --- --- Eliminado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

Izabela Orsi Leite N/C --- --- --- Eliminado

Ciências Sociais e
Aplicadas

Direito

Everton Vanni Catunda 7,61 6,00 0,00 13,61 Eliminado

Pedro de Almeida Calvo 7,70 4,30 0,00 12,00 Eliminado

João Batista de Almeida 5,98 --- --- --- Eliminado

José Claudinei Espinola 6,08 --- --- --- Eliminado

Bruna de Paiva Canesin 8,76 8,91 ** 17,67 Aprovada 13º

Izabelle Epifânio 7,08 8,50 ** 15,58 Aprovada 16º

Fabytielle Reis Sales N/C --- --- --- Eliminada

Elizio Lemes de Figueiredo 6,40 --- --- --- Eliminado

Emiliano Peggion de Carvalho N/C --- --- --- Eliminado

Caroline Freire Teixeira 7,16 N/C --- --- Eliminada

David Otero de Souza 6,36 --- --- --- Eliminado

Réury Carolline de Almeida e Silva 8,40 4,80 --- 13,20 Eliminada

Carlos Antonio Mendes da Silva 6,78 --- --- --- Eliminado

Claudia Jaqueline T. de A. Machugata 7,73 4,60 --- 12,33 Eliminada

Cezar Antunes Mosso 5,70 --- --- --- Eliminado

Isabella Amaral Ferreira 6,43 --- --- --- Eliminada

Silvio Ferreira Freitas 6,83 --- --- --- Eliminado

Roberto Berttoni Cidade 7,83 9,33 9,90 27,06 Aprovado 5º

Derek Marim de Souza 6,76 --- --- --- Eliminado

Chrislayne Aparecida Pereira de
Figueiredo

7,00 7,83 15,90 30,73 Aprovada 2º

Laudicéia Monica da Costa 8,26 8,41 ** 16,67 Aprovada 14º

Jessica de Almeida Santana 5,50 --- --- --- Eliminada

Eduarda Sthefani Zeilinger 8,50 5,00 --- --- Eliminada

Bruna Aparecida da Silva N/C --- --- --- Eliminada

Marcos Wagner Santana Vaz 7,16 8,83 12,50 28,49 Aprovado 4º

Diego Fernandes de Assis N/C --- --- --- Eliminado

Jean Peterson de Camargo 6,00 8,83 4,55 19,38 Eliminado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

Diogo Peixoto Botelho 8,66 7,91 7,90 24,47 Aprovado 7º

Cassio Vinicius Fonseca Meira 7,00 3,40 --- 10,40 Eliminado

Ana Maria de Oliveira Barros 8,33 8,00 4,40 20,73 Aprovada 10º

Solange Teresinha Carvalho Pissolato 7,98 9,41 9,10 26,49 Aprovada 6º

João Paulo Barufi 6,66 --- --- --- Eliminado

Mizael de Sousa 9,16 9,16 5,00 23,32 Aprovado 9º

Rodolfo Lazaro Tobias Porto silva 8,58 9,41 --- 17,99 Aprovado 12º

Rodrigo dos Anjos Barroso Mattos 9,16 8,80 6,50 24,46 Aprovado 8º

David Madalena Vieira 7,08 6,75 --- 13,83 Eliminado

Adrieli Garcia de Oliveira Lopes 7,33 9,25 3,00 19,58 Aprovada 11º

Kátia de Camargo 7,83 8,33 --- 16,16 Aprovada 15º

Raul Caju Cardoso 7,45 7,83 0,00 15,28 Aprovado 17º

Jackson Fabio de Camargo N/C --- --- --- Eliminado

Sheila Gomes de Carvalho N/C --- --- --- Eliminada

Alessandro de Almeida Santana Sousa 8,75 9,26 11,01 29,02 Aprovado 3º

Carlos Luciani de Almeida 3,41 --- --- --- Eliminado

Lucio de Oliveira Barbosa 7,91 7,63 16,86 32,40 Aprovado 1º

Renata Gregorío Gomes 4,83 --- --- --- Eliminada

Ciências Sociais e
Aplicadas

Economia Airton Simões Campos Borges N/C ---- ---- ---- Eliminado

**Indeferido conforme IN 006/2013 – Art. 21 item I
PE = Prova Escrita; PD = Prova Didática; AT = Avaliação de Títulos; PF = Pontuação Final; NC = Não Compareceu.